Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Minding Others'
Business:
Parameters in
Intervention*

Rabbi Ari Jacobson
כט' טבת תשס"ט • January 25, 2008

(1) שלחן ערוך – חו"מ (צו:א)

מצות עשה להלוות לעניי ישראל, והיא מצוה גדולה יותר מהצדקה, וקרובו עני קודם לעניים אחרים, ועניי עירו קודמים לעניי עיר אחרת, ואפילו עשיר שצריך להלוות, מצוה להלוותו לפי שעה ולהנותו אף בדברים וליעצו עצה ההוגנת לו.

(2) ספר שערי תשובה (ג:נג-נד)